
Collection SAM TENNIS MONCOUTANT - COMPETITION 2016

COLLECTION TEAMLINE 5-CUBES (blanc/noir/rouge) - COMPETITION Hommes et Enfants (100% polyester)
VESTE DE PRESENTATION VESTE A CAPUCHE SWEAT-SHIRT (100% coton) POLO (100% polyester) T-SHIRT (100% polyester)

Référence : 101530 107524 107514 111545 108515

Tarif Enfants : 45 € 41 € 39 € 31 € 27 €

Tarif Adultes : 49 € 45 € 43 € 35 € 31 €

Marquage SAM : Broderie logo AV Gh + Broderie logo AV Gh + Broderie logo AV Gh Broderie logo AV Gh Broderie logo AV Gh

(inclus) Flocage club au dos Flocage club au dos

COLLECTION TEAMLINE 5-CUBES (blanc/noir/rouge) - COMPETITION Femmes (coupes cintrées, 100% polyester)
VESTE DE PRESENTATION VESTE A CAPUCHE SWEAT-SHIRT (100% coton) POLO (100% polyester) T-SHIRT (100% polyester)

Référence : 101540 107554 107574 111555 108525

Tarif Adultes : 49 € 45 € 43 € 35 € 31 €

Marquage SAM : oui (AV Gh + AR) oui (AV Gh + AR) oui (AV Gh) oui (AV Gh) oui (AV Gh)

(inclus) Broderie logo AV Gh + Broderie logo AV Gh + Broderie logo AV Gh Broderie logo AV Gh Broderie logo AV Gh

Flocage club au dos Flocage club au dos

PANTALONS, SHORTS, JUPES
PANTALON HOMME MIAMI SHORT TENNIS PANTALON FEMME MIAMI PANTALON FEMME MIAMI JUPE TENNIS

noir (100% polyester) noir ou blanc (100% polyester) noir (100% polyester) blanc (100% polyester) 92% polyester, 8% élasthanne

Référence : 110230/110231/110232 809400 (noir)/809401(blanc) 110234/110238/110236 110235/110239/110237 809402 (noir)/809403(blanc)

Tarif Enfants : 27 € 24 € - - -

Tarif Adultes : 31 € 30 € 31 € 31 € 32 €

Marquage SAM : non non non non non


